
UCHWAŁA NR XXVIII/206/2013
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie  zmian budżetu Gminy Łączna na 2013 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 
1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.), Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy o kwotę 134 772 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.                Plan dochodów po zmianie wynosi 15. 495.386 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 134 772 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały.                Plan wydatków po zmianie wynosi 16. 950.386 zł

§ 3. Aktualizuje się załącznik Nr 7, Nr 13 do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: D2405520-9475-4B39-A486-D94901E997B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXVIII/206/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Dochody 

Dział
Rozdzia

ł § Treść
Kwota 

dochodów

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 160,00

01095 Pozostała działalność 12 160,00

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 12 160,00

852 POMOC SPOŁECZNA 60 690,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 27 730,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 27 730,00

85295 Pozostała działalność 32 960,00

2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 32 960,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 61 922,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 61 922,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 61 922,00

Ogółem zwiększenia dochodów 134 772,00

Id: D2405520-9475-4B39-A486-D94901E997B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXVIII/206/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota 
wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 160,00

01095 Pozostała działalność 12 160,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 160,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 911,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 911,00

Dotacja na zadania bieżące 2 911,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -83 000,00

80195 Pozostała działalność -83 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -83 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 60 690,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

27 730,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 730,00

85295 Pozostała działalność 32 960,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 960,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 81 922,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 81 922,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 922,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

55 589,00

90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 55 589,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 589,00

Id: D2405520-9475-4B39-A486-D94901E997B0. Podpisany Strona 1



921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

4 500,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00

Ogółem zwiększenia wydatków 134 772,00

Id: D2405520-9475-4B39-A486-D94901E997B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXVIII/206/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2013 r. 

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Dotacje 

ogółem
Wydatki 

na 2013 r. Wydatki bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

inwesty
cje 

i zakup
y 

inwesty
cyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 12 160,00 12 160,00 12 160,00  12 160,00        

750 75011 2010 41 775,00 41 775,00 41 775,00 41 775,00         
751 75101 2010 909,00 909,00 909,00 909,00         
852 85212 2010 1 976 613,00 1 976 613,00 1 976 613,00 118 693,00 3 308,00  1 854 612,00      
852 85213 2010 9 416,00 9 416,00 9 416,00  9 416,00        
852 85295 2010 33 060,00 33 060,00 33 060,00    33 060,00      

Ogółem 2 073 933,00 2 073 933,00 2 073 933,00 161 377,00 24 884,00 0,00 1 887 672,00      

Id: D2405520-9475-4B39-A486-D94901E997B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXVIII/206/2013 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 801 80195 Gmina Zagnańsk pokrycie kosztów dotacji przekazywanej na dzieci 
uczęszczające do przedszkola w gminie Zagnańsk 4 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 
wyłoniona w drodze 
konkursu zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci 

z rodzin, w których występuje problem alkoholowy 10 000

2. 926 92605 
wyłoniona w drodze 
konkursu zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 35 000

3. 754 75412 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łącznej 

wkład własny na realizację programu pn. "Adaptacja 
zaplecza kuchennego w świetlicy OSP 
w Kamionkach". 

8 845

Id: D2405520-9475-4B39-A486-D94901E997B0. Podpisany Strona 1



4. 754 75412 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łącznej wkład własny na realizację programu pn   "Święto 

plonów w gminie Łączna". 6 590

Ogółem  64 435

Id: D2405520-9475-4B39-A486-D94901E997B0. Podpisany Strona 2




